データ配付                                         令和６年１２月５日

保護者 様

                                         豊橋市立花田小学校長 山田 昌弘

花田小学校の教育活動に関するアンケート（お願い）

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、日頃から花田小学校の教育活動にご理解とご協力をいた

だきありがとうございます。

子どもたちにとってよりよい教育活動や環境をつくっていくために、令和７年度へ向けて、保護者の皆

様からも花田小学校の教育活動についてのご意見等をいただきたいと思います。回答へのご協力をよろ

しくお願いいたします。

下記のようにWebによる方法で行います。児童 1名に対して保護者 1名の回答をお願いします。個別

懇談会の待ち時間でも行えるよう教室前の廊下にも URL、QR コードが掲示されています。ぜひご活用

ください。

記

１ 実施期間  令和６年１２月５日（木）～ １２月１３日（金）

２ 方  法  ・ 以下のURLをタップするかQRコードをスマートフォン等で読み取り、アンケートに答え

てください。

         ・入力が終わりましたら、送信ボタンを押してください。

         ・小学校に兄弟姉妹がいる保護者の方は、学年のアンケートにお答えいただき、送信をした

後、再び URL をクリックするか QR コードを読み取り、次のお子さんの学年の入力から

始めてください。

ＵＲＬ： 保護者用アンケート https://forms.office.com/r/aBCFnPCcAV

本件の問い合わせ先

花田小学校 教頭（八木）

電話 ３１－４５１７

https://forms.office.com/r/aBCFnPCcAV